

Peter Brøndberg Holding ApS

Nørrebrogade 10 C, 1, 1., 2200 København N

CVR-nr. 38 83 07 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Peter Brøndberg Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Peter Brøndberg Holding ApS Nørrebrogade 10 C, 1, 1. 2200 København N |
| | CVR-nr.: 38 83 07 91 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Brøndberg Sørensen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresser | Sepia Ejendomme ApS, København Victoria Vine ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.131 kr. mod -13.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813.805 kr. mod -8.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.131 | -13.681 |
| 1 Personaleomkostninger | -31.184 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -46.315 | -13.681 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 877.493 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4.127 | 5.172 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -21.500 | 0 |
| Resultat før skat | 813.805 | -8.509 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 813.805 | -8.509 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 122.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 691.805 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -67.409 |
| Disponeret i alt | 813.805 | -8.509 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 135.000 | 0 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.476.179 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.476.179</u> | <u>0</u> |
| Kapitalinteresser | 0 | 147.507 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>147.507</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.476.179</u> | <u>147.507</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 64.500 | 77.000 |
| Andre tilgodehavender | 78.125 | 115.625 |
| Tilgodehavender i alt | <u>142.625</u> | <u>192.625</u> |
| Likvide beholdninger | 405.567 | 974 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>548.192</u> | <u>193.599</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.024.371</u> | <u>341.106</u> |



Balance 31. december

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|----------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 974.997 | 283.192 |
| Egenkapital i alt | 1.014.997 | 323.192 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Anden gæld | 3.005.624 | 14.164 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.009.374 | 17.914 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.009.374 | 17.914 |
| Passiver i alt | 4.024.371 | 341.106 |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 307.601 | 58.900 | 406.501 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -67.409 | 0 | -67.409 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 58.900 | 0 | 58.900 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -58.900 | 0 | -58.900 |
| Regulering | 0 | 43.000 | 0 | 43.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 283.192 | 0 | 323.192 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 691.805 | 0 | 691.805 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 122.000 | 0 | 122.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -122.000 | 0 | -122.000 |
| | 40.000 | 974.997 | 0 | 1.014.997 |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|---------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 31.184 | 0 |
| | 31.184 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 21.500 | 0 |
| | 21.500 | 0 |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har pr. balancedagen indgået købsaftale om overtagelse af en ejendom beliggende i Glostrup, kr. 2.700.000, overtagelsesdatoen er senest den 1. april 2025. | | |


